
 

 

DKT-5740-46/19 

POSTANOWIENIE NR 202/2019 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Rudziniec 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Rudziniec.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

/ -/ Paweł Wysocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

202/2019  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

II z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny Rudziniec, ul. Gliwicka 5,  

44-160 Rudziniec: 

 

1. Wiesław Józef Erenfeld, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Rudziniec 

2. Wioleta Maria Oczko, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Poniszowice 

3. Marcin Daniel Polok, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bycina 

4. Katarzyna Maria Połaczańska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Niewiesze 

5. Robert Henryk Roziak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pławniowice 

6. Renata Beata Ruprich, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bojszów 

7. Kornelia Anna Ruprich-Kucelman, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Rudziniec 

8. Nicola Agnieszka Swientek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Słupsko 

9. Agnieszka Monika Wróbel, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Gliwice Brzezinka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Bojszów, Bojszów ul. Szkolna 23,  

44-160 Rudziniec: 

 

1. Szymon Piotr Bryń, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bycina 

2. Marta Teresa Erle, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bojszów 

3. Brygida Gertruda Gomolla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Rudno 

4. Lucyna Joanna Jagusz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Bojszów 

5. Renata Anna Piecyk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Łany 

6. Joanna Maria Roziak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pławniowice 

7. Wioletta Agnieszka Salbert, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Sierakowice 

8. Manuela Katarzyna Szołtysik, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Słupsko 

9. Stefania Helena Wszołek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rudziniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny Rudno, Rudno ul. Szkolna 9,  

44-160 Rudziniec: 

 

1. Katarzyna Małgorzata Daniel, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Niewiesze 

2. Betina Anna Fitzke, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kleszczów 

3. Teresa Jadwiga Gordzielik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Rudziniec 

4. Adam Krzysztof Grzesik, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Bycina 

5. Tomasz Andrzej Iwanek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gliwice 

6. Daria Barbara Jeziorowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pławniowice 

7. Maria Małgorzata Karafioł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pławniowice 

8. Tomasz Andrzej Pośpiech, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rudziniec 

9. Damian Marek Roziak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pławniowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Kleszczów, Kleszczów ul. Szkolna 23,  

44-164 Gliwice 21: 

 

1. Karolina Roksana Konopka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Taciszów 

2. Paulina Małgorzata Konopka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Kleszczów 

3. Joanna Alina Kucharska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Poniszowice 

4. Justyna Angelika Macioszek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Poniszowice 

5. Klaudia Maria Melich, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Rudziniec 

6. Leokadia Maria Morawiec, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kleszczów 

7. Sandra Klaudia Pośpiech, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rudziniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Budynek świetlicy wiejskiej Rzeczyce, Rzeczyce  

ul. Kolejowa 10, 44-164 Gliwice 21: 

 

1. Bartosz Jakub Bycka, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Rudziniec 

2. Patrycja Maria Bytomski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bycina 

3. Mateusz Tomasz Głogowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bycina 

4. Katarzyna Anna Jakubczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kleszczów 

5. Krystyna Irena Krzemień, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rzeczyce 

6. Żaneta Sylwia Szołtysik, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Słupsko 

7. Regina Katarzyna Wieczorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Poniszowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Bycina, Bycina ul. Szkolna 13,  

44-120 Pyskowice: 

 

1. Weronika Maria Bartodziej, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Rudziniec 

2. Artur Rafał Gołombek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bycina 

3. Beata Maria Jajczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bycina 

4. Joanna Krystyna Koc, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Niewiesze 

5. Inga Barbara Kubas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bycina 

6. Andrzej Michał Nowak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pławniowice 

7. Krzysztof Piotr Pieczko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pyskowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, budynek byłej szkoły podstawowej Taciszów, Taciszów  

ul. Szkolna 2, 44-171 Rudziniec: 

 

1. Romuald Roland Konopka, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Taciszów 

2. Iwona Teresa Merkel, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rudziniec 

3. Ewa Barbara Richter, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Taciszów 

4. Adam Krzysztof Roziak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pławniowice 

5. Ewa Agnieszka Webs, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Taciszów 

6. Rafał Jan Wieszok, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Taciszów 

7. Ines Anna Wollek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Pławniowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Pławniowice ul. Gliwicka 107, 

44-171 Rudziniec: 

 

1. Justyna Daniela Iwan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Taciszów 

2. Tomasz Jan Kucharski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Poniszowice 

3. Mariola Anna Nandzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pławniowice 

4. Daniela Anna Schwedka-Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rudziniec 

5. Karolina Wiktoria Suchan, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pławniowice 

6. Franciszek Alojzy Wollek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pławniowice 

7. Michael Alexander Wollek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pławniowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Gminny Ośrodek Kultury, Poniszowice ul. Parkowa 11,  

44-172 Rudziniec: 

 

1. Anna Elżbieta Gmyrek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Poniszowice 

2. Bogumiła Barbara Gorell, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Poniszowice 

3. Anna Emilia Jacek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Poniszowice 

4. Sylwia Maria Kaduk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bojszów 

5. Krystyna Anna Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Poniszowice 

6. Klaudia Anna Radziej, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Chechło 

7. Dagmara Marta Schwedka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rudziniec 

8. Dorota Karina Styś, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Poniszowice 

9. Adam Józef Świętek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Chechło, Chechło ul. Szkolna 1,  

44-172 Rudziniec: 

 

1. Ewelina Sylwia Cebula, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łany 

2. Mateusz Henryk Choroba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Rudno 

3. Felicja Maria Frychel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Rudziniec 

4. Magdalena Joanna Frychel, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Rudziniec 

5. Bożena Grygier, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Chechło 

6. Rafał Łukasz Melich, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Rudziniec 

7. Ewa Justyna Polifke, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Słupsko 

 

 


